

## Verksamhetsberättelse 2023 Bokklubben inom AVH

2023 var inget vanligt år i Bokklubben, utan ett jubileumsår. Det hade gått tjugo år sedan kretsen startades.

Bokklubben samlar litteraturintresserade och läsglada till träffar en gång i månaden för att diskutera en på förhand vald bok som alla förhoppningsvis hunnit läsa. Bokklubben brukar hålla sig till nordisk litteratur, så även detta år.

### **Verksamhet inom kretsen**

#### **Vårmöte**

Kretsens vårmöte hölls onsdagen den 11 januari 2023.

Styrelsen för kretsen omvaldes:

Ordförande och kontaktperson: Karin Bergman

Viceordförande: Elianne Rehn

Sekreterare: Viveka Högnäs-Mellner

Ekonomiansvarig: Carola Nyman

Verksamhetsgranskare: Kerstin Muinonen och Barbro Söderman (suppl.)

Medlemmar i festbestyrelsen: Tiinu Laurell och Monica Lindqvist

**Höstmöte** hölls den 8 november 2023. Då avhandlades kretsens verksamhetsplan och budget för nästa år.

#### **Jubileumsåret:**

##### **Sommarträff i Porkala**

Ingelisa Wikholm bjöd in medlemmarna till pensionat Solbacka i Porkala den 9-10 juni. Det blev ett par härliga försommardagar med god mat, gott prat, bokbad i balja, vandring på Pampskatan och allt detta i det allra trevligaste sällskap.

##### **Teaterresa till Vasa**

Lördagen den 30 september avreste en glad skara till Vasa med tåg. Elva medlemmar deltog i resan med Wasa Teaters musikal **Vänd om min längtan** som huvudsakligt mål. Musikalen grundar sig på en roman av **Ann-Luise Bertell** – en roman som också lästs i Bokklubben. Musikalen var en fin upplevelse! Och helheten i Vasa mycket lyckad med logi på Hotell Astor och middag på restaurang Ernst före teatern. Följande dag blev det ännu några museer.

##### **Tjugoårsjubileet**

Tjugoårsjubileet kulminerade med en litterär soaré i festsalen onsdagen den 11 oktober 2023. Festen inleddes med ett glas bubbel åt alla och hälsningsord av kretsens ordförande Karin Bergman. Därefter följde ett litterärt samtal med författarna Sanna Tahvanainen och Peter Sandström som gäster och Bokklubbens diskussionsledare Mathilda Larsson som moderator. Det blev ett givande samtal med

läsning som övergripande tema. Festen var välbesökt och publiken tycktes uppskatta programmet, som avslutades med ett par visor, framförda av Bokklubbsmedlemmarna Carola Nyman, Liisa Karlsson och Ingelisa Wikholm.

**Barbro Söderman**, den enda originalmedlemmen sedan 2003, utsågs till hedersmedlem i Bokklubben och uppvaktades med blomma och diplom.

Reportage om festen ingick i Aveiten 5/2023, s.10,11.

Jubileumsåret avslutades högtidligen på decemberträffen genom en skål i den ädla dryck AVH:s styrelse uppvaktat kretsen med!

## **Bokdiskussioner**

Mathilda Larsson har sedan höstterminen 2019 fungerat som engagerad och kunnig föreläsare/kursledare.

Under våren -23 lästes och diskuterades dessa böcker:

**Ellen Strömberg** (Finland); Vi ska ju bara cykla förbi (2022)

**Olga Ravn** (Danmark); Mitt arbete (2022)

**Elísabet Jökulsdóttir** (Island); Den kalla aprilsolen (2021)

**Katja Kettu** (Finland); Rose är borta (2021)

**Klas Östergren** (Sverige); Gentlemen (1980)

På hösten avhandlades:

**Fríða Ísberg** (Island); Märket (2023)

**Peter Sandström** Den stora blondinens sista sommar, **Sanna Tahvanainen** Vad gör fjärilar när det regnar? (Finland); eller valbart verk. Författarbesök

**Siri Hustvedt** (USA/Norge); Den lysande världen (2014)

och slutligen, till decemberträffen

**Jack** av **Ulf Lundell**, en svensk klassiker från 1976, som gav upphov till en livlig och glatt oenig diskussion bland bokklubbsmedlemmarna.

## **Övrigt**

Medlemmarna har under året deltagit i föreningens aktiviteter, möten, utfärder och fester.

Barbro Söderman och Elianne Rehn deltog i Bundul-tävlingen i mars.

Bokklubben har under året medverkat i Aveiten med kolumnen Ur Bokklubbens blogg.

Medlemmar ur Bokklubben deltog i flyttandet av föreningens bibliotek till klubblokalen i april-maj.

Elianne Rehn verkar i föreningens programutskott.

Elianne Rehn är medlem i Aveitens redaktionsråd och aktiv skribent i tidningen.

Viveka Högnäs-Mellner ingick i föreningens biblioteksutskott.

Bokklubben tackar bibliotekarie Åsa Laukonlinna för gott samarbete.

Kerstin Muinonen var kandidat för AV:s kamratskapspris.

Antalet medlemmar per den 31.12 var 16.

Bokklubben verkar i samarbete med SFV:s studiecentral.